
 

 

UCHWAŁA NR LIV/375/23 

RADY GMINY KOZY 

z dnia 30 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad i trybu przyznawania oraz rodzajów i wysokości 

nagród sportowych 

Na podstawie art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1599  

ze zm.), 

Rada Gminy Kozy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIII/310/22 Rady Gminy Kozy z dnia 13 września 2022 r. w sprawie określenia zasad 

i trybu przyznawania oraz rodzajów i wysokości nagród sportowych (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2022 r. poz. 5848) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Nagrody sportowe mogą być przyznawane za następujące osiągnięcia w ramach 

współzawodnictwa sportowego, organizowanego przez Międzynarodowy Komitet Olimpijski, 

Międzynarodowe i Europejskie federacje sportowe uznawane za oficjalne przez rządy krajowe 

i organizacje międzynarodowe, właściwy dla danego sportu Polski Związek Sportowy: 

1) w rywalizacji indywidualnej dla zawodnika za zajęcie: 

a) miejsca medalowego w Igrzyskach Olimpijskich i Paraolimpijskich w wysokości: 

- I miejsce – 3.500,00 zł, 

- II miejsce – 3.000,00 zł, 

- III miejsce – 2.500,00 zł, 

b) miejsca medalowego w Mistrzostwach Świata w wysokości: 

- I miejsce – 2.500,00 zł, 

- II miejsce – 2.000,00 zł, 

- III miejsce – 1.500,00 zł, 

c) miejsca medalowego w Mistrzostwach Europy w wysokości: 

- I miejsce – 2.000,00 zł, 

- II miejsce – 1.500,00 zł, 

- III miejsce – 1.300,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 czerwca 2023 r.

Poz. 4879



d) miejsca medalowego w Mistrzostwach Polski w wysokości: 

- I miejsce – 1.000,00 zł, 

- II miejsce – 900,00 zł, 

- III miejsce – 800,00 zł, 

e) miejsca od I-III w klasyfikacji generalnej Pucharu Świata, Europy i Polski w wysokości 800,00 zł, 

2) w rywalizacji drużynowej lub zespołowej dla zawodnika za zajęcie: 

a) miejsca medalowego w Igrzyskach Olimpijskich i Paraolimpijskich w wysokości: 

- I miejsce – 3.500,00 zł, 

- II miejsce – 3.000,00 zł, 

- III miejsce – 2.500,00 zł, 

b) miejsca medalowego w Mistrzostwach Świata w wysokości: 

- I miejsce – 2.500,00 zł, 

- II miejsce – 2.000,00 zł, 

- III miejsce – 1.500,00 zł, 

c) miejsca medalowego w Mistrzostwach Europy w wysokości: 

- I miejsce – 1.000,00 zł, 

- II miejsce – 900,00 zł, 

- III miejsce – 800,00 zł, 

d) miejsca medalowego w Mistrzostwach Polski w wysokości: 

- I miejsce – 600,00 zł, 

- II miejsce – 500,00 zł, 

- III miejsce – 400,00 zł, 

e) miejsca od I-III w klasyfikacji generalnej Pucharu Świata, Europy i Polski w wysokości 800,00 zł,”; 

2) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Nagrody sportowe mogą być przyznawane za miejsca medalowe w ramach współzawodnictwa 

sportowego organizowanego przez inne podmioty niż wskazane w § 8: 

1) w rywalizacji indywidualnej dla zawodnika: 

- w zawodach międzynarodowych w wysokości 700,00 zł, 

- w zawodach krajowych w wysokości 600,00 zł, 

- w zawodach międzywojewódzkich i wojewódzkich w wysokości 500,00 zł, 

2) w rywalizacji drużynowej lub zespołowej dla zawodnika: 

- w zawodach międzynarodowych w wysokości 250,00 zł, 

- w zawodach krajowych w wysokości 200,00 zł, 

- w zawodach międzywojewódzkich i wojewódzkich w wysokości 150,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kozy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4879



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Kozy 

 

 

Miłosz Zelek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4879


		2023-06-09T07:25:19+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




